
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/183/2017 

RADY MIASTA IMIELIN 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie wskazania miejsca realizacji obowiązku szkolnego uczniom klas szóstych oraz klas czwartych 

szkoły podstawowej, prowadzonej przez Miasto Imielin w roku szkolnym 2017/2018 oraz w roku 

szkolnym 2018/2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 205 ust. 1, 3, 4, 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) 

Rada Miasta Imielin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do klasy VIII uczniom oddziałów 

klasy VI a, VI b, VI c, VI d Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Imielinie,  

ul. Karola Miarki 7, 41-407 Imielin w latach szkolnych 2017/2018 do 2018/2019 oraz w latach szkolnych od 

2018/2019 do 2019/2020 w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Powstańców Śląskich w Imielinie, ul. Wojciecha 

Sapety 8, 41-407 Imielin, powstałej z przekształcenia gimnazjum. 

§ 2. Wskazuje się miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy IV do klasy VIII uczniom oddziałów 

klasy III a, III c, III d, III h Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Imielinie,  

ul. Karola Miarki 7, 41-407 Imielin w latach szkolnych od 2018/2019 do 2022/2023 w Szkole Podstawowej 

Nr 1 im. Powstańców Śląskich w Imielinie, ul. Wojciecha Sapety 8, 41-407 Imielin, powstałej z przekształcenia 

gimnazjum. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Imielin 

 

 

Tomasz Lamik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 2421


		2017-04-10T10:29:42+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




